关于举办“疫路同行·乐学如你”最美网课学子

图片征集活动的通知

各系团总支、各班团支部：

为进一步落实学校疫情防控期间“停课不停教，停课不

停学”的工作安排，鼓励广大学生积极参与网课学习，提升

线上课堂育人效果，展示我校优良校风学风，现在全校范围

内开展“疫路同行·乐学如你”最美网课学子图片征集活动。

具体事宜通知如下：

一、活动主题

疫路同行 乐学如你

二、活动对象

广西建设职业技术学院全体在校生（含 17 级学生）

三、活动时间

2020 年 3 月—4 月

四、主办单位

共青团广西建设职业技术学院委员会

五、承办单位

广西建设职业技术学院土木工程系团总支

六、征集方式

学生可将自己在疫情期间参加网课学习时的场景拍成

图片，如：线上上课的场景、完成线上课堂笔记的场景、网

课考勤截图等等，只要能充分反映学生真实学习情况的图片

均可，并配上简要文字说明，在规定时间内发送至指定邮箱。

每个参与者提交图片不超过 5 张。17 级学生可将居家实习等

学习场景拍成图片按要求提交。

七、图片要求

（一）主题鲜明突出，内容积极向上，能展示我校学子

在本次网课中克服困难、刻苦学习的精神风貌，励志感人，

具有正能量。

（二）图片不允许作任何软件处理，必须是原图，JPG

格式。

（三）图片大小控制在 2m 以内且画质清晰，切勿将照

片放在 word 里报送。

（四）图片模糊不清、抄袭剽窃的不参与评比。

八、评选类别及奖项设置

此次“最美网课学子”评选根据学生提交的图片文字信

息，结合实际表现（评委将对最终入选者进行情况核实），

从以下三个类别分别进行推选，每项 5 人，共 15 人，奖项

不可兼得。

（一）最美网课学子之“励志之星”：家庭困难的农村

学子，所在村屯网络信号弱，在相对艰苦的环境中仍能克服

困难，坚持每天按时参加网课学习。

（二）最美网课学子之“勤奋之星”：学习勤奋刻苦，

态度端正，每天按时打卡上课，积极上进，学习脚踏实地等。

（三）最美网课学子之“学习之星”：学习目标明确，

学习方法得当，进取心强，能很好地掌握每堂网课所学知识，

课堂笔记工整详尽，在学习方面起模范带头作用。

本次评选另设“优秀奖”若干名。

“励志之星”、“勤奋之星”、“学习之星”将颁发相

应证书和奖品，“优秀奖”颁发相应证书。同时，获奖的参

评选手按《广西建设职业技术学院学生综合素质测评办法》

相关规定加文体分，未获奖的参评选手，可在学生综合素质

测评中加文体分 1 分。

九、作品提交方式及时间

学生图片作品及报名表（见附件）打包成压缩文件，命

名格式如“土木工程系建工 1801 班张三最美网课学子”，

于 2020 年 4 月 15 日前发送至土木工程系团总支学生会公共

邮箱：2295601047@qq.com。联系人：蓝伟杰，联系电话：

17774811301，QQ：1637814015。

（注：各类获奖作品将在有关线上平台进行展示，学生

提交的材料视为同意公开展示）

未尽事宜，请联系土木工程系唐红星老（15977466630）

或饶昌老师（18074917625）。

附件：2020 年“疫路同行·乐学如你”最美网课学子图

片征集活动报名表

共青团广西建设职业技术学院委员会 土木工程系团总支

2020 年 3 月 23 日

mailto:2295601047@qq.com。

附件：

2020 年“疫路同行·乐学如你”最美网课学子

图片征集活动报名表

辅导员： 辅导员联系电话：

姓名 系部名称 班级 联系电话 QQ
图片数量

（张）
备注